АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022									№ 167
г. Малмыж

О начале отопительного периода 2022/2023  года

           В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение пятит суток от +8 град. С0 и ниже,  в соответствии с постановлением администрации Малмыжского района Кировской области от 14.09.2022 № 583 «О начале отопительного периода 2022/2023 года», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Начать отопительный период 2022/2023 года на территории Малмыжского городского поселения с 14.09.2022 года.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить  на официальном сайте  Малмыжского района,  официальном сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения        О.М. Алёшкина

[bookmark: _GoBack]